
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
„Přeložka komunikace II/298 (směr PZ Opočno)“ v rámci projektu 
„Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení 
veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ 

Evidenční číslo VVZ Z2018-013473 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

zástupce PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na realizaci nové komunikace, I. etapy 

obchvatu města Opočno, jako přeložky silnice II/298 ve směru od okružní křižovatky na silnici 

III/30815 po napojení na současnou II/298 ve směru Dobrušku, dle přílohy č. 3 – návrh 

smlouvy o dílo a dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace – projektové dokumentace. Součástí 

předmětu veřejné zakázky je také zpracování realizační dokumentace stavby, dokumentace 

skutečného provedení stavby, zajištění publicity a provedení průzkumných prací (pasport a 

monitoring dotčených objektů a objízdných tras před a po stavbě, archeologický dohled a 

záchranný archeologický průzkum a další průzkumy). Biologická rekultivace bude realizována 

pouze v první roce. Biologická rekultivace ve druhém a třetím roce bude objednána 

samostatně a není součástí této zadávací dokumentace. 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

105.877.124,78 Kč bez DPH 

128.111.320,98 Kč bez DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Označení 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

LI1 
M - SILNICE a.s. 

IČO 421 96 868; se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

LI2 

Společnost Opočno 

Vedoucí společník - STRABAG a.s., IČO 608 38 744, se sídlem Na Bělidle 198/21, 

150 00 Praha 5 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

1 
M - SILNICE a.s. 

IČO 421 96 868; se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Nabídka účastníka byla hodnocena jako nejvýhodnější podle zadavatelem stanoveného 

hodnoticího kritéria a účastník splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

Dodavatel dále v nabídce uvedl, že hodlá realizovat prostřednictvím poddodavatelů následující 

části veřejné zakázky: přeložka plynovodu; přeložka plynovodu; dopravní značení, DIO; 

zeměměřické a geodetické práce; frézování asfaltových vozovek; přeložka vodovodu, přeložky 

vodovodních řadů; biologická rekultivace, vegetační úpravy. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

1 
M.I.S. a.s. 

IČO 42195683; Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

 laboratorní zkoušky, geotechnické práce 

2 
M - PROJEKCE s.r.o. 

IČO 05061415; Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

 zpracování projektové dokumentace 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel umožnil podání nabídek jak v elektronické, tak v listinné podobě. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky spočíval v jednom druhu požadovaného plnění. Toto plnění, i 

v případě, že by bylo rozděleno na dílčí části, mohlo být plněno zcela stejným okruhem 

dodavatelů. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

V Hradci Králové dne 3. 9. 2018 

                                                                                                            
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 
 
 
 
 
 
Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-09-03T15:22:05+0200
	Mgr. Jan Baše




